平成２５年度大村城南高校同窓会

『桜雲会入会式』が開催されました

 桜雲会入会式が下記の日程で開催されました。

本年度、１５２名の新入会員により、本校同窓会員の合計が１２，２３０名となりまし

た。当日は副会長の北村延子様（Ｓ３１卒）と高峰照幸様（Ｓ４６卒）も出席いただき、

富永和博（Ｓ３４卒）桜雲会会長が新会員へ歓迎の挨拶を述べられました。

１ 日 時  平成２５年２月２８日（木） １３：１５～１３：４５

２ 場 所  大村城南高校 体育館

３ 出席者  会長、副会長、事務局、全本校教職員

４ 式次第

（１）開式のことば       （５）卒業生代表挨拶

 （２）同窓会会長挨拶      （６）校歌斉唱

（３）校長挨拶         （７）閉式のことば

（４）記念品贈呈          事務連絡（役員紹介 他）

     同窓会会長挨拶                学校長挨拶

校歌斉唱                  卒業生代表挨拶